
OA.0050.177.2023  

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 177/2023  

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 24 maja 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok 

 

 

Działając na podstawie art. 257 pkt.3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022.1634 z późn.zm. oraz § 16 pkt. 3 uchwały Nr 796/LIX/2023 

Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Miasta Jarosławia 

na rok 2023 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie miasta na 2023 rok: 

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, 

rozdziale 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego w §  8030 - Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  

o kwotę 2 000,00 zł, 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, rozdziale 

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki  w §  8110 - Odsetki od 

samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek o kwotę 2 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2023-05-24T12:09:48+0200




